浙江（舟山）建设工程造价员考试《建筑专业》模拟练习

答    案
一、单项选择题
1A     2B     3C     4B     5C     6D     7C     8C     9D     10A

11D    12C    13B    14C    15B    16A    17A    18A    19B    20A

二、多项选择题

1BDE       2ABE       3ADE       4BDE       5ACDE

6ACD       7ABCD     8BE         9ACDE     10ABDE

三、定额套用及换算
	序号
	定额编号
	计量单位
	基价（元）
	计 算 式
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四、清单项目组价
分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称：01                                               计量单位：m

项目编码：010101006001                                     工程数量：100

项目名称：管沟土方                                         综合单价：36.67元

	序号
	定额编号
	工程内容
	单位
	数量
	其   中：（元）

	
	
	
	
	
	人工费
	材料费
	机械  使用费
	管理费
	利润
	风险费用
	小计

	1
	1-10
	人工挖 二类土 深1.5m内
	100m3
	2.25
	11.93
	
	
	1.79
	1.19
	0.60
	15.51

	2
	1-24
	人工就地回填土 夯实
	100m3
	1.52
	6.09
	
	0.70
	1.02
	0.68
	0.34
	8.83

	3
	1-67
	人工装土
	100m3
	0.073
	2.47
	
	
	0.37
	0.25
	0.12
	3.21

	4
	1-69
	自卸汽车运土~运距5km
	100m3
	0.073
	0.11
	
	6.90
	1.05
	0.70
	0.35
	9.11

	
	
	合计
	
	
	20.60
	
	7.61
	4.23
	2.82
	1.41
	36.67


分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称：02                                               计量单位：m2
项目编码：020204003001                                     工程数量：60

项目名称：块料墙面                                         综合单价：46.05元

	序号
	定额 编号
	工程内容
	单位
	数量
	其   中：（元）

	
	
	
	
	
	人工费
	材料费
	机械  使用费
	管理费
	利润
	风险 费用
	小计

	1
	11-87
	砖墙面粘贴瓷砖（周长1200mm以内）
	100m2
	0.6
	12.86
	22.71
	0.09
	1.94
	1.29
	0.65
	39.54

	2
	11B-1
	砖墙面水泥砂浆抹灰
	100m2
	0.6
	2.79
	2.77
	0.09
	0.43
	0.29
	0.14
	6.51

	
	
	合计
	
	
	15.65
	25.47
	0.18
	2.37
	1.58
	0.79
	46.05


五、计算题
1.解：地槽长度 1-1：
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      砖垛折扣长度：
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 （1）挖土方：
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 （2）C10砼垫层
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 （3）C20钢筋混凝土带基
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 （4）砖基础：
[image: image38.wmf]m

h

65

.

0

=

，
[image: image39.wmf]m

l

03

.

46

2

255

.

0

76

.

3

76

.

5

2

12

2

6

=

´

+

+

+

´

+

´

=


              
[image: image40.wmf](

)

m

066

.

0

24

.

0

2

0.0625

0.126

=

¸

´

´

=

大放脚折加高度


              
[image: image41.wmf](

)

3

91

.

7

066

.

0

65

.

0

24

.

0

03

.

46

m

V

=

+

´

´

=


 （5）1：2水砂防潮层

              
[image: image42.wmf]2

5

.

110

24

.

0

03

.

46

m

S

=

´

=


2.解：（1）矩形柱（周长1.8m内）
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 （2）矩形柱（周长1.8m上）
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 （3）矩形梁（梁高0.6m上）
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 （4）矩形梁（梁高0.6m内）
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（5）矩形梁（梁高0.3m内）
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（6）有梁板（板厚10cm）

       板：
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 （7）平板（板厚10cm）
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工 程 量 清 单

	序号
	项目编码
	项目名称
	计量单位
	工程量

	1
	010402001001
	矩形柱：C30砼，断面周长1.8m内，层高6米
	m3
	4.8

	2
	010402001002
	矩形柱：C30砼，断面周长1.8m上，层高6米
	m3
	12.96

	3
	010403002001
	矩形梁：C30砼，梁高0.6m上，层高6米
	m3
	5.104

	4
	010403002002
	矩形梁：C30砼，梁高0.6m内，层高6米
	m3
	1.141

	5
	010403002003
	矩形梁：C30砼，梁高0.3m内，层高6米
	m3
	0.039

	6
	010405001001
	有梁板：C30砼，板厚10cm内，层高6米
	m3
	5.434

	7
	010405003001
	平板：C30砼，板厚10cm上，层高6米
	m3
	5.01
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